

B-Holding A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33149778

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Pernille Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B-Holding A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33149778

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Christian Rølmer Christensen, formand
Pernille Jessen
Hanne Brita Christensen

Direktion

Hanne Brita Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i aktiebesiddelser i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende.

Resultatet udviser et underskud på 1.947 t.kr.

Balancesummen pr. 31.12.2018 andrager 54.546 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31.12.2018 andrager 54.369 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(9.225)
Driftsresultat		(8.750)	(9.225)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(515.844)	1.692.503
Andre finansielle indtægter		309.645	1.217.583
Andre finansielle omkostninger		(2.132.739)	(12.713)
Resultat før skat		(2.347.688)	2.888.148
Skat af årets resultat	1	401.137	(262.124)
Årets resultat		(1.946.551)	2.626.024
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(2.946.551)	2.626.024
		(1.946.551)	2.626.024

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.707.070	36.302.914
Finansielle anlægsaktiver	2	33.707.070	36.302.914
Anlægsaktiver		33.707.070	36.302.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.082	0
Udskudt skat		429.560	0
Andre tilgodehavender		11.010	56.980
Tilgodehavende selskabsskat		458.610	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	399.082
Tilgodehavender		1.298.262	456.062
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.353.490	19.953.471
Værdipapirer og kapitalandele		19.353.490	19.953.471
Likvide beholdninger		186.787	31.345
Omsætningsaktiver		20.838.539	20.440.878
Aktiver		54.545.609	56.743.792

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		52.868.649	55.815.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>54.368.649</u>	<u>56.315.200</u>
Skyldig selskabsskat		0	419.842
Skyldige sambeskatningsbidrag		168.210	0
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.960</u>	<u>428.592</u>
Gældsforpligtelser		<u>176.960</u>	<u>428.592</u>
Passiver		<u>54.545.609</u>	<u>56.743.792</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	55.815.200	0	56.315.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.946.551)</u>	<u>1.000.000</u>	<u>(1.946.551)</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>52.868.649</u>	<u>1.000.000</u>	<u>54.368.649</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.424	266.222
Ændring af udskudt skat	(429.560)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(4.098)
	(401.137)	262.124
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		44.200.000
Kostpris ultimo		44.200.000
Nedskrivninger primo		(7.897.086)
Andel af årets resultat		(515.844)
Udbytte		(2.080.000)
Nedskrivninger ultimo		(10.492.930)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.707.070
	Hjemsted	Rets- form
		Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
BPC Holding A/S	Esbjerg	A/S 52,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
